
Všeobecné obchodní podmínky pro Papírový festival LA PAPERA FEST pořádaný
spolkem La papera z.s. IČO 21635277

1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva a povinnosti mezi
pořadatelem akce, kterým je Spolek La papera z.s., IČO 21635277 (dále jen „pořadatel“),
účastníky La Papera festu (dále jen „fest“), prodejci (dále jen „prodejce“), kteří budou na
festu nabízet své produkty či výrobky a lektory (dále jen „lektor“), kteří budou na festu vést
workshopy a další tvůrčí dílny. Fest se koná v Paláci Johanna Liebiega mladšího v Liberci.
1.2 Nákupem vstupenky na La Papera fest účastník stvrzuje, že se seznámil s těmito VOP a
souhlasí s nimi.
1.3. Zaplacením registračního poplatku na účast La Papera fest prodejce stvrzuje, že se
seznámil s těmito VOP a souhlasí s nimi.
1.4. Lektor souhlasí s těmito VOP podpisem smlouvy o spolupráci, nebo registrací
workshopu prostřednictvím formuláře na webu www.lapapera.cz.

2. Vstupenky
2.1 Vstupenky na festival lze zakoupit online na webu pořadatele www.lapapera.cz nebo na
místě v den konání akce.
2.2 Cena vstupenek je stanovena takto:

• Dospělí: 50 Kč
• ZTP, průvodci osob s ZTP/P a studenti: 20 Kč (po předložení průkazu)
• Důchodci nad 65 let, ZTP/P a děti do 15ti let: zdarma

2.3 Vstupenky na workshopy je možné zakoupit pouze online.
2.4 Zakoupené vstupenky na festival není možné vrátit ani vyměnit.
2.5 Zakoupené vstupenky na workshopy je možné zrušit nejpozději 14 dní před termínem
workshopu. Po této lhůtě již není možné vstupenky na workshopy vrátit.

3. Platební podmínky
3.1 Platba za vstupenky může být provedena následujícími způsoby:

• Online platební brána (pro nákup online)
• Hotovost nebo platební terminál na místě (pro nákup na místě)

3.2 Platba za vstupenky na workshopy probíhá pouze bankovním převodem. V případě
nenaplnění kapacity online bude umožněno zaplatit na místě v hotovosti.

4. Pravidla účasti
4.1 Na festival není povolen vstup se psy, s výjimkou asistenčních psů, kteří musí být při
vstupu identifikováni průkazem.
4.2 Účastníci jsou povinni dodržovat pokyny pořadatelů a respektovat pravidla slušného
chování na akci a respektovat návštěvní řád Paláce.

5. Ochrana osobních údajů
5.1 Pořadatel zpracovává osobní údaje účastníků v souladu s platnými právními předpisy o
ochraně osobních údajů.
5.2 Účastníci souhlasí s tím, že jejich osobní údaje budou použity výhradně pro účely
organizace festivalu a komunikace s účastníky.

6. Registrace a účast



6.1 Pro účast na festivalu je prodejce povinen se registrovat prostřednictvím formuláře na
webových stránkách www.lapapera.cz.
6.2 Pořadatel si vyhrazuje právo vybrat prodejce podle zaměření jejich výrobků a jejich
souladu s konceptem festivalu.
6.3 Po potvrzení registrace je prodejce povinen uhradit registrační poplatek stanovený
pořadatelem. Výše poplatku bude uvedena v registračním formuláři nebo bude sdělena
jiným způsobem.
6.4 Registrace na festival je závazná. V případě zrušení účasti ze strany prodejce se
registrační poplatek nevrací.
6.1 Lektor se zavazuje poskytnout pořadateli všechny potřebné informace o workshopu,
včetně obsahu, počtu účastníků, délky trvání a potřebného vybavení, a to v termínu
stanoveném pořadatelem.
6.2 Pořadatel si vyhrazuje právo schválit nebo zamítnout workshop na základě jeho obsahu,
počtu účastníků a celkového konceptu festivalu.
6.3 Lektor je povinen být přítomen na místě konání festivalu v čase stanoveném
pořadatelem a připravit prostor pro workshop před zahájením akce.

7. Prodejní podmínky
7.1 Prodejce je odpovědný za provoz svého prodejního stánku a za veškeré transakce
prováděné během festivalu.
7.2 Prodejce je povinen zajistit, aby všechny produkty nabízené na festivalu byly v souladu s
platnými právními předpisy České republiky.
7.3 Prodejce je povinen jasně označit ceny svých výrobků a poskytovat zákazníkům veškeré
zákonem stanovené informace.
7.4 Pořadatel neposkytuje prodejcům platební terminály ani jiné platební nástroje. Prodejce
je povinen si zajistit vlastní způsob přijímání plateb.
7.5 Pořadatel nenese odpovědnost za škody způsobené na majetku prodejce nebo na jeho
zboží během festivalu.

8. Organizace a provozní podmínky
8.1 Pořadatel určí umístění prodejních stánků a vyhrazuje si právo na změny v rozložení
stánků na místě konání.
8.2 Prodejce je povinen dodržovat časový harmonogram stanovený pořadatelem, zejména
co se týče zahájení a ukončení prodeje.
8.3 Pořadatel zajišťuje základní zázemí pro prodejce, jako je elektrická přípojka a prostor pro
stánek. Prodejce si však musí zajistit veškeré vybavení potřebné pro provoz svého stánku
(např. stolek, židle, osvětlení) v případě, že si dopředu od pořadatele nepronajme
poskytované vybavení (např. stůl).

9. Odměna a platební podmínky
9.1 Odměna za vedení workshopu bude stanovena na základě dohody mezi pořadatelem a
lektorem. Výše odměny a způsob jejího vyplacení budou uvedeny ve smlouvě o spolupráci.
9.2 Platba za vedení workshopu bude provedena bankovním převodem na účet lektora do
14 dnů po skončení festivalu, pokud není ve smlouvě o spolupráci uvedeno jinak.
9.3 Lektor souhlasí s tím, že odměna bude vyplacena pouze v případě, že workshop
proběhne podle dohodnutých podmínek.

10. Příprava a vedení workshopu

http://www.lapapera.cz


10.1 Lektor je odpovědný za přípravu a vedení workshopu, včetně zajištění veškerého
potřebného materiálu a vybavení, pokud není dohodnuto jinak.
10.2 Lektor je povinen zajistit, aby obsah workshopu byl vhodný pro cílovou skupinu
účastníků a aby odpovídal předem dohodnutému programu.
10.3 Lektor je povinen dodržovat časový harmonogram stanovený pořadatelem a
respektovat pokyny týkající se organizace a bezpečnosti na festivalu.

11. Zrušení nebo změna workshopu
11.1 V případě, že lektor nemůže vést workshop z vážných důvodů, je povinen neprodleně
informovat pořadatele a zajistit, pokud možno, náhradníka, který povede workshop za
stejných podmínek.
11.2 Pokud pořadatel zruší workshop z organizačních důvodů, lektor má nárok na poměrnou
část odměny za již vykonanou práci, případně na náhradu přiměřených nákladů spojených s
přípravou workshopu.

12. Odpovědnost a pojištění
12.1 Lektor je odpovědný za bezpečnost účastníků workshopu během jeho trvání a za
případné škody způsobené jeho činností.
12.2 Lektor je povinen dodržovat všechna platná bezpečnostní pravidla a pokyny
pořadatele.
12.3 Pořadatel nenese odpovědnost za osobní věci lektora ani za materiál, který si lektor
přinese na workshop, pokud není jinak dohodnuto.

13. Zrušení a změna termínu festivalu
13.1 V případě zrušení festivalu ze strany pořadatele bude prodejcům vrácen uhrazený
registrační poplatek a účastníkům vráceny všechny uhrazené poplatky za vstupenky..
13.2 Pokud bude festival přesunut na jiný termín, zůstává registrace prodejců v platnosti pro
nový termín. Prodejce, který se nemůže zúčastnit v novém termínu, může požádat o vrácení
registračního poplatku.
13.3 Pokud bude festival přesunut na jiný termín, zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti
pro nový termín.

14. Závěrečná ustanovení
14.1 Tyto VOP nabývají účinnosti dne 20.8.2024.
14.2 Pořadatel si vyhrazuje právo tyto VOP kdykoliv změnit. Změny budou účinné
zveřejněním na webových stránkách www.lapapera.cz.


